
 

 Katowice, dnia 15 listopada 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ-01.260.38.2019 

UNP: 2401-19-229295 

ZKP – 28/2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: świadczenie usług w zakresie wywozu i unieszkodliwiania stałych 

odpadów komunalnych w roku 2020 dla Izby Administracji 

Skarbowej w Katowicach oraz jednostek organizacyjnych 
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – w związku z przeprowadzeniem procedury 

otwarcia ofert w ww. postępowaniu – podaje poniższe informacje: 

 
1. ofertę w terminie przewidzianym w SIWZ, tj. do dnia 15 listopada 2019 r. do godziny 10:00 

złożyło 11 Wykonawców; 

2. liczba ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert – 0; 

3. oferty, które wpłynęły w terminie: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Data/ 

godzina wpływu 

1.  FCC Lubliniec Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec 

12.11.2019 r. 

zmiana 

15.11.2019 r. 

godz. 07:38 

2.  Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Obroki 140, 40-833 Katowice 

13.11.2019 r. 

godz. 09:20 

zmiana 

15.11.2019 r. 

godz. 09:23 

3.  Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o., 

ul. Stadionowa 11, 41-400 Mysłowice 

13.11.2019 r. 

godz. 09:00 

zmiana 

15.11.2019 r.  

godz. 07:41 

4.  PZOM STRACH Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 

14.11.2019 r.  

godz.09:39  

5.  Recykling Południe Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 155, 44-310 Radlin 

14.11.2019 r. 

godz. 13:34 

6.  REMONDIS Sp. z o.o.  

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18  

14.11.2019 r. 

godz. 14:30 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/6 

Oddział w Częstochowie  

42-200 Częstochowa, ul. Radomska 12 

7.  
ZUH „Eko-Plus” S.C. 

Sylwia Wala, Edward Grygierczyk 

ul. Ślepa 10, 43-502 Czechowice Dziedzice  

15.11.2019 r. 

godz. 07:37 

8.  REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.  

44-100 Gliwice, ul. Kaszubska 2 

15.11.2019 r. 

godz. 08:48 

9.  
REMONDIS TARNOWSKI GÓRY SP. Z O.O. 

ul. Nakielska 1-3 

42-600 Tarnowskie Góry  

15.11.2019 r.  

godz. 09:17 

10.  

REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18  

Oddział w Sosnowcu  

41-203 Sosnowice, ul. Baczyńskiego 11 

15.11.2019 r.  

godz. 09:18 

11.  Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o 

ul. Franciszka Kotuchy 3, 41-946 Piekary Śląskie  

15.11.2019 r.  

godz. 09:27 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano: 

1) kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia – 

198 395,00 zł brutto; 

2) kwoty szacowane przez Zamawiającego dla poszczególnych części: 

 

N
u

m
er

 

cz
ęś

ci
 

NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ, 

KTÓREJ CZĘŚĆ DOTYCZY 

KWOTA PRZEZNACZONA  

NA REALIZACJĘ 

ZAGADNIA 

1.  

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

84 035,00 zł 
I Urząd Skarbowy w Katowicach 

II Urząd Skarbowy w Katowicach 

Śląski Urząd Celno- Skarbowy w Katowicach 

2.  Urząd Skarbowy w Bytomiu 12 452,00 zł 

3.  Urząd Skarbowy w Czechowicach-Dziedzicach 6 193,00 zł 

4.  
I Urząd Skarbowy w Gliwicach 

31 839,00 zł 
II Urząd Skarbowy w Gliwicach 

5.  Urząd Skarbowy w Kłobucku 8 825,00 zł 

6.  Urząd Skarbowy w Lublińcu 4 361,00 zł 

7.  Urząd Skarbowy w Mysłowicach 6 181,00 zł 

8.  Urząd Skarbowy w Myszkowie 7 689,00 zł 

9.  Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 5 568,00 zł 

10.  Urząd Skarbowy w Pszczynie 8 530,00 zł 

11.  Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 6 384,00 zł 

12.  Urząd Skarbowy w Zawierciu 11 025,00 zł 

13.  Urząd Skarbowy w Żorach 5 313,00 zł 



3/6 

3) Wartość opcji – Zamawiający zastrzega sobie prawo udzielenia dodatkowych zleceń, 

stanowiących nie więcej niż 20 % wartości umowy brutto; 

 

4) Warunki płatności: 

a. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić wykonawcy wynagrodzenie według cen 

jednostkowych brutto, 

b. Zapłata należności będzie odbywać się miesięcznie, poleceniem przelewu na konto 

Wykonawcy, w terminie 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury, 

c. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego, 

d. Zaproponowana w ofercie cena może ulec zmianie tylko i wyłącznie w przypadku 

ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub gdy zmianie ulegną opłaty za korzystanie 

ze środowiska zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów, 

e. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może przenieść wierzytelności 

wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie ani dokonywać kompensaty, 

f. W przypadku opóźnienia w zapłacie faktury w terminie Wykonawcy przysługuje 

prawo naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia w dokonaniu 

płatności, zgodnie z art. 481 ww. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 z poźn. zm.); 

 

5) Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z oferowaną ceną: 

 

Oferta nr 1:  FCC Lubliniec Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

6 
Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 42-700 Lubliniec 
4 487,19 zł 

 

Oferta nr 2:  Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

40-833 Katowice, ul. Obroki 140  
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

1 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Damrota 25, 40-022 Katowice 

107 084,43 zł 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Katowicach 

ul. Żwirki i Wigury 17, 40-063 Katowice 

Drugi Urząd Skarbowy w Katowicach 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Paderewskiego 32b, 40-282 Katowice 

Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach 

ul. Słoneczna 34, 40-136 Katowice 

 

 

 



4/6 

Oferta nr 3:  Zakład Oczyszczania Miasta Sp. z o.o., 

ul. Stadionowa 11, 41-400 Mysłowice 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

7 
Urząd Skarbowy w Mysłowicach 

ul. Mickiewicza 4, 41-400 Mysłowice 
5 729,40 zł 

 

Oferta nr 4:  PZOM STRACH Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

2 
Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92, 41-902 Bytom 
15 520,10 zł 

5 
Urząd Skarbowy w Kłobucku 

Rynek im. Jana Pawła II nr 13, 42-100 Kłobuck 
9 450,24 zł 

6 
Urząd Skarbowy w Lublińcu 

ul. Paderewskiego 7b, 42-700 Lubliniec 
4 622,64 zł 

 

Oferta nr 5:  Recykling Południe Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 155, 44-310 Radlin 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

13 
Urząd Skarbowy w Żorach 

ul. Wodzisławska 1, 44-240 Żory 
7 128,00 zł 

Na kopercie zawierającej ofertę, Wykonawca wpisał dwa numery części, na które składa ofertę, 

Część 10 i Część 13. Podczas otwarcia ofert stwierdzono, że w złożonym w Formularzu oferty 

brakuje strony nr 3, na której Wykonawca powinien składać oferty na Części 6-12. W związku 

z powyższym, dokument znajdujący się w kopercie – spięty przez Wykonawcę – nie zawierał 

oferty na część 10. 

 

Oferta nr 6:  REMONDIS Sp. z o.o.  

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18  

Oddział w Częstochowie  

42-200 Częstochowa, ul. Radomska 12 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

5 
Urząd Skarbowy w Kłobucku 

Rynek im. Jana Pawła II nr 13, 42-100 Kłobuck 
22 256,64 zł 

8 
Urząd Skarbowy w Myszkowie 

ul. Pułaskiego 68, 42-300 Myszków 
13 523,76 zł 

12 
Urząd Skarbowy w Zawierciu 

ul. Leśna 8, 42-400 Zawiercie 
19 303,92 zł 

 

 

 

 



5/6 

Oferta nr 7:  ZUH „Eko-Plus” S.C. 

Sylwia Wala, Edward Grygierczyk 

ul. Ślepa 10 

43-502 Czechowice Dziedzice 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

3 

Urząd Skarbowy w Czechowicach-Dziedzicach 

ul. Nad Białką 1A, 43-502 Czechowice- 

Dziedzice 

5 817,52 zł 

 

Oferta nr 8:  REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.  

44-100 Gliwice, ul. Kaszubska 2  
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

4 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach  

ul. Góry Chełmskiej 15, 44-100 Gliwice 
31 231,56 zł 

Drugi Urząd Skarbowy w Gliwicach 

ul. Młodego Hutnika 2, 44-100 Gliwice 

 

Oferta nr 9:  REMONDIS TARNOWSKIE GÓRY SP. Z O.O. 

ul. Nakielska 1-3 

42-600 Tarnowskie Góry  
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

2 
Urząd Skarbowy w Bytomiu 

ul. Wrocławska 92, 41-902 Bytom 
12 060,89 zł 

11 
Urząd Skarbowy w Tarnowskich Górach 

ul. Opolska 23, 42-600 Tarnowskie Góry 
7 822,08 zł 

 

Oferta nr 10:  REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie 18 

Oddział w Sosnowcu  

41-203 Sosnowice, ul. Baczyńskiego 11 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

10 
Urząd Skarbowy w Pszczynie 

ul. 3-go Maja 4, 43-200 Pszczyna 
8 219,88 zł 

 

Oferta nr 11:  Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o 

ul. Franciszka Kotuchy 3, 

41-946 Piekary Śląskie 
Numer 

części 
Nazwa i adres jednostki 

Wartość brutto zamówienia 

dla danej Części 

9 
Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 92, 41-940 Piekary Śląskie 
6 971,40 zł 

 

 

 



6/6 

Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Na oryginale podpisała 

 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach 

Beata Rudzka 

Wiceprzewodniczący 

 


